

Allan Jørgensen Holding, Sdr. Omme ApS
Kirkebyvej 75, Kirkeby, 7260 Sdr. Omme

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 29 61 44 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.

Allan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allan Jørgensen Holding, Sdr. Omme ApS
Kirkebyvej 75, Kirkeby
7260 Sdr. Omme

Telefon: 40 46 58 96

CVR-nr.: 29 61 44 74

Stiftet: 12. juni 2006

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
10. regnskabsår

Direktion

Allan Jørgensen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Sydbank, Vestergade 4, 6800 Varde

Associeret virksomhed

Sdr. Omme Handels- og Transportselskab ApS, Billund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde værdipapirer, anlægsaktiver mv. og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.200 kr. mod -5.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.097.743 kr. mod 1.142.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-2.200	-5.703
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.105.930	1.158.087
Andre finansielle indtægter	0	548
Øvrige finansielle omkostninger	-5.987	-10.786
Resultat før skat	1.097.743	1.142.146
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.097.743	1.142.146
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.930	158.087
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	890.613	884.259
Disponeret i alt	1.097.743	1.142.146

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>5.246.332</u>	<u>5.140.402</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.246.332</u>	<u>5.140.402</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.246.332</u>	<u>5.140.402</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.781.458</u>	<u>1.160.604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.781.458</u>	<u>1.160.604</u>
	Aktiver i alt	<u>7.027.790</u>	<u>6.301.006</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.722.114	4.616.184
2	Overført resultat	1.895.138	1.004.525
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.843.452</u>	<u>5.845.509</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>184.338</u>	<u>455.497</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.338</u>	<u>455.497</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>184.338</u>	<u>455.497</u>
	Passiver i alt	<u>7.027.790</u>	<u>6.301.006</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	524.218	524.218
Kostpris 30. september	<u>524.218</u>	<u>524.218</u>
Opskrivninger 1. oktober	4.616.184	4.458.097
Årets resultat	1.105.930	1.158.087
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 30. september	<u>4.722.114</u>	<u>4.616.184</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>5.246.332</u>	<u>5.140.402</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Allan Jørgensen Holding, Sdr. Omme ApS
Sdr. Omme Handels- og Transportselskab ApS, Billund	50 %	10.492.664	2.211.861	5.246.332

2. Egenkapital

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober	125.000	4.616.184	1.004.525	99.800
Betalt udbytte	0	0	0	-99.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.930	890.613	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	101.200
Egenkapital 30. september	<u>125.000</u>	<u>4.722.114</u>	<u>1.895.138</u>	<u>101.200</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den associeredes virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den associeredes virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 0 kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen.